
        
                                                                                               

STORE BADMINTONDAG 2018/2019 

for 

MOTIONIST-SPILLERE og SENIOR + SPILLERE (tidligere veteraner) 
 

Arrangør: BADMINTON MIDTJYLLANDs  Senior+ -udvalg. 
Sted: Randers Badmintonhaller, Boghvedevej 30, 8920 Randers NV 
Tid: Lørdag den 24. november 2018. 
Kategorier: HS, DS, HD, DD og MD i alle rækker. 
Reglement: Afhængig af antal spillere spilles der efter cup-systemet eller i puljer samt efter Badminton 
 Danmarks turneringsreglement. Ved for lille tilmelding forbeholder Senior+-udvalget sig ret til 
 enten at lade en række udgå eller at slå rækker sammen. Bemærk -  hvis dette bliver aktuelt vil 
 det primært ske på basis af en sammenlægning af aldersgrupper – ikke rækker. Ligeledes 
 forbeholder Senior+-udvalget sig ret til at flytte spillere, såfremt man skønner, at 
 vedkommende er fejltilmeldt. 

 E-rækken  er for nuværende og tidligere højt rangerede turneringsspillere –  

   (i denne række spilles der om Vestmesterskaber) 

 M-rækken  er for spillere over 35 år, som spiller i Serie 1 og Serie 2 

 A-rækken  er for spillere over 35 år, som spiller i Serie 3, Serie 4 og                   

   motionsrække A 
Deltagere: Mesterskaberne er åben for alle spillere, der er fyldt hhv. 35, 40, 45 osv. før 01-01-2018. 
 Det er lovligt at deltage i en lavere aldersgruppe, men man kan højst deltage i 3 kategorier 
 og ikke 2 af samme slags. 
Indskud: E-rækken: Single kr. 130 - Double kr. 180 pr. par 
 M-rækken: Single kr. 110 – Double kr. 140 kr. pr. par 
 A-rækken: Single kr. 90 – Double kr. 120 pr. par 

Tilmelding: Tilmelding og betaling skal ske på BadmintonPeople  
 

 SENEST den 8. november 2018 
 

 Vælg denne turnering 
24-11-2018 BADMIDJ Vestmesterskaber Jylland-Fyn Senior+ - Randers  

 brug datoen 24-11-2018 som søgekriterium 
 

Socialt samvær:    Der vil blive arrangeret socialt samvær lørdag aften kr. 125. Tilmelding/betaling til 
 socialt samvær skal ske samtidig med tilmelding til mesterskaberne på BP 
Præmier: Der er 1. og 2. præmie i alle kategorier med min. 4 deltagere/par. 
Seedning: Udvalget forbeholder sig ret til seedning. 

Program: Udsendes via mail til de på BadmintonPeople tilmeldte personer og vil også blive lagt 

 ud på     www.badmintonmidtjylland.dk 

 anden tilsigelse vil ikke finde sted 
              

Turneringsledelse: Repræsentanter fra BADMINTON MIDTJYLLANDs senior+ - udvalg  

Venlig hilsen 

BADMINTON MIDTJYLLAND   
Lene Struwe Andersen     lene@struwe-andersen.dk       60511820 
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